
                                2021 年 1 月 

お客さま各位 

                             おきぎん証券株式会社 

                              

 

 

 

先物取引及びオプション取引の取扱休止について  

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび 2021 年 1 月をもちまして、弊社は指数先物取引及び指数オプション取引等のデリ

バティブ取引について取扱いを休止する事と致しました。 

 

今後は、これまで以上にお客さまへのサービス向上に資するよう社員一同、取り組んで

参りますので、お客さまへはご不便をおかけいたしますがご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

  

  

本件に関するお問い合せにつきましては、各営業担当又は 098-862-6198 までご連絡をお

願い致します。 

 

 

 

 

                                    以上 

    


